
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO MIESTO TERITORIJOS ADMINISTRACINĖS RIBOS 

KEITIMO PLANUI 
 

2018 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-253 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 10 ir 13 straipsniais, Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir 

pavadinimų tvarkymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. 

birželio 3 d. nutarimu Nr. 651, ir įvertinusi vietos gyventojų apklausos rezultatus, nurodytus 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-171 „Dėl vietos 

gyventojų apklausos, rengiant Rokiškio miesto teritorijos administracinės ribos keitimo planą, 

rezultatų patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Rokiškio miesto teritorijos administracinės ribos keitimo planui (toliau – Planas) 

su ribų aprašymu (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių teisės aktų nustatyta tvarka 

suderinti Planą. 

3. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei priimti sprendimą dėl Rokiškio miesto 

teritorijos administracinės ribos keitimo pagal parengtą Planą. 

4. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių teikti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei sprendime nurodytus dokumentus dėl Rokiškio miesto administracinės 

ribos keitimo. 

5. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai šį priimtą sprendimą paskelbti 

vietinėje spaudoje, savivaldybės interneto tinklalapyje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrida Trumpaitė 

 



 

 

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. lapkričio 30 d.  

sprendimu Nr. TS-253 
 

ROKIŠKIO MIESTO TERITORIJOS ADMINISTRACINĖS RIBOS KEITIMO PLANAS 

 

Teritorijos ribų aprašymo paaiškinimai: 
 

1. Gyvenamosios vietovės ribos aprašomos laikrodžio rodyklės kryptimi. 

2. Į lentelę rašomi gyvenamosios vietovės teritorijos viduje esančių ir su gyvenamosios 

vietovės teritorijos riba besiribojančių sklypų unikalūs numeriai. 

3. Kai gyvenamosios vietovės teritorijos viduje nėra sklypo, pateikiamas gyvenamosios 

vietovės teritorijos išorėje esančio sklypo unikalus numeris (jei toks yra). 

4. Kai gyvenamosios vietovės teritorijos viduje nėra sklypo, o gyvenamosios vietovės 

riba nustatyta keliu, įrašomas kelio numeris (jei kelias suformuotas kaip žemės 

sklypas). 

5. Kai gyvenamosios vietovės teritorijos viduje nėra sklypo, o gyvenamosios vietovės 

riba nustatyta hidrografijos objekto riba, įrašomas hidrografijos objekto pavadinimas, o 

jei jo nėra, įrašomas bendrinis pavadinimas (pvz., vandens telkinys). 

6. Kai gyvenamosios vietovės teritorijos nei viduje nei išorėje nėra sklypo, įrašoma LVŽ 

(laisva valstybinė žemė). 

7. Gyvenamosios vietovės riba gali būti vedama laisvos valstybinės žemės fondo linija 

8. Jei yra hidrografijos objektas, tuomet gyvenamosios vietovės riba žymima 

hidrografijos objekto kranto linija arba pakrantėje esančių žemės sklypų ribomis. 

9. Jei kelias nesuformuotas (neįregistruotas) kaip žemės sklypas, tuomet gyvenamosios 

vietovės riba žymima pagal ortofotografiniame žemėlapyje matomą kelio krašto liniją 

arba prie kelio esančių žemės sklypų ribomis. 

10. LVŽ – laisva valstybinė žemė. 

11. i.s. – išorinis sklypas – miesto išorėje esantis sklypas. 

 

Teritorijos ribų aprašymas: 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

  



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 


